
EZP.26.225.3.2022.JK           Warszawa, 21.12.2022 r. 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługi polegające na świadczeniu dostępu do 
obiektów oraz korzystania z zajęć sportowo-rekreacyjnych dla pracowników PIG-PIB, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.225.2022                                    

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust 2 Ustawy 
z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710, z późn. zm.), dalej „Ustawa Pzp”, 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na Usługi polegające na świadczeniu dostępu 
do obiektów oraz korzystania z zajęć sportowo-rekreacyjnych dla pracowników PIG-PIB, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.225.2022, wybrał ofertę Wykonawcy Benefit Systems Spółka Akcyjna, Plac Europejski 2, 00- 844 
Warszawa.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
otrzymała łącznie 100,00 pkt w kryterium oceny ofert, według przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. cena 
wariant 1 (C1) – 10 pkt, cena wariant 2 (C2) – 9 pkt, cena wariant 3 (C3) – 9 pkt, cena wariant 4 (C4) – 4 pkt, cena 
wariant 5 (C5) – 2 pkt, cena wariant 6 (C6) – 2 pkt, cena wariant 7 (C7) – 3 pkt, cena wariant 8 (C8) – 2 pkt, cena wariant 
9 (C9) – 2 pkt, cena wariant 10 (C10) – 3 pkt, cena wariant 11 (C11) – 2 pkt, cena wariant 12 (C12) – 2 pkt, liczba 
obiektów sportowo-rekreacyjnych w Warszawie, Wrocławiu, Kielcach, Gdańsku, Szczecinie, Sosnowcu, Krakowie 
i Lublinie (K13) – 20 pkt, liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych w Polsce (łącznie z miastami, o których mowa 
w kryterium K13) (K14) – 20 pkt, posiadanie platformy internetowej umożliwiającej Zamawiającemu comiesięczne 
składanie zamówień na poszczególne karty (K15) – 10 pkt”. 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcy, który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
ofert

y

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Liczba pkt. 

w kryterium
Razem 

punktów

Cena wariant 1 (C1) 10

Cena wariant 2 (C2) 9

Cena wariant 3 (C3) 9

Cena wariant 4 (C4) 4

Cena wariant 5 (C5) 2

Cena wariant 6 (C6) 2

Cena wariant 7 (C7) 3

Cena wariant 8 (C8) 2

Cena wariant 9 (C9) 2

Cena wariant 10 (C10) 3

Cena wariant 11 (C11) 2

Cena wariant 12 (C12) 2

Liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych w 
Warszawie, Wrocławiu, Kielcach, Gdańsku, 

Szczecinie, Sosnowcu, Krakowie i Lublinie (K13)
20

Liczba obiektów sportowo-rekreacyjnych w Polsce 
(łącznie z miastami, o których mowa w kryterium 

K13) (K14)
20

1.
Benefit Systems 
Spółka Akcyjna
Plac Europejski 2
00- 844 Warszawa 

Posiadanie platformy internetowej umożliwiającej 
Zamawiającemu comiesięczne składanie zamówień  

na poszczególne karty (K15)
10

100,00

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Natalia Mosiądz


		2022-12-21T07:49:48+0000
	Natalia Mosiądz




